
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije broj“, br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan 
Istarske županije dana 17. lipnja 2022. godine, donosi 

 
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti za sklapanje ugovora za radove  

na sanaciji pročelja školske zgrade  
Osnovne škole Petra Studenca, Kanfanar 

 
 
 

I. 
U postupku jednostavne nabave za predmet nabave radova na sanaciji pročelja školske 
zgrade Osnovne škole Petra Studenca, Kanafanar, koju je provela Osnovna škola prema 
odobrenju Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, sukladno objavljenom 
kriteriju za odabir, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja Maling d.o.o., 
Pulska 17, Labin, OIB 78576746941, s cijenom ponude u iznosu od 446.285,00 kn bez PDV-
a, odnosno s ukupnom cijenom u iznosu od 557.856,25 kn s uključenim PDV-om. 
 
 

II. 
Temeljem Odluke školskog odbora i ove prethodne suglasnosti Osnovna škola Petra 
Studenca, Kanfanar će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o javnoj nabavi za nabavu 
radova iz točke I. ove Odluke. 
 

 
III. 

Ova Prethodna suglasnost stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
KLASA/CLASSE: 602-02/22-02/13 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 17. lipnja 2022. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 

Župan 
Boris Miletić 

 
 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije 
2. Osnovna škola Petra Studenca, Kanfanar 
3. Objava 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2022-06-23T12:40:51+0200
	Istarska županija
	eUprava




